


Pytanie nr 1
Prosimy o przekazanie informacji jakie frameworki programistyczne, serwery baz danych zostały wykorzystane do budowy SOP ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że aplikacja wykonana jest w technologii Framework Yii2, PHP 8.1 

Pytanie nr 2
Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej SOP.
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieścił już opis funkcjonowania systemu jako załącznik nr 1 do OPZ.
Jeśli wykonawca potrzebuje dodatkowych informacji prosimy o precyzyjne pytanie.

Pytanie nr 3
W jakich technologiach wytworzono System Obsługi Programów ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że aplikacja wykonana jest w technologii Framework Yii2, PHP 8.1 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający posiada na własność kody źródłowe systemu i w ramach umowy umożliwi Wykonawcy wprowadzanie modyfikacji w kodzie źródłowym? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający posiada na własność kody źródłowe systemu. Zostaną one udostępnione w trakcie współpracy, wraz z przeniesieniem praw autorskich.
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